
门头沟区国道108三期道路工程机电工程和交通工程监理 (监理) 中标候选人公示

（招标项目编号： S110000A001036265012 ）

公示开始时间： 2026-01-26

公示结束时间： 2026-01-29

门头沟区国道108三期道路工程机电工程和交通工程监理 （招标项目编号： S110000A001036265012 ），建设单位名称： 北京市交通委员会门头沟公路分局 ，建设地点： 北京市

门头沟区 门头沟区 ，评标日期： 2026年01月23日 。经评标委员会评审，确定 001 门头沟区国道108三期道路工程机电工程和交通工程监理 的中标候选人，现公示如下：

一、中标候选人

     001 门头沟区国道108三期道路工程机电工程和交通工程监理

    （一）基本情况

排序 中标候选人名称 评标得分

1 北京华通公路桥梁监理咨询有限公司 94.544200

2 北京泰克华诚技术信息咨询有限公司 91.081400

3 中咨公路工程监理咨询有限公司 87.207000

    （二）中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

排

序

中标候

选人名

称

项目负责人（经理）

项目总工（技术

负责人）

姓

名

相关证书名称及编号 业绩

姓

名

相关

证书

名称

及编

号

业

绩

1

北京华

通公路

桥梁监

理咨询

有限公

司

陈

桃

交通运输部监理工程师

JGJ1438598注册监理证交【公】

2451007644

厦蓉高速（贵州境）水口至榕江格龙段 BJ4 驻监办;贵州省三穗至黎平高速公路 A 合同

段;贵州省沿河至德江高速公路机电监理(新建 高速公路 全长 104.433Km )包括范围内的

机电工程收费、监控、通信系统；;重庆九龙坡至永川高速公路机电监理办;恩施至广元国

家高速公路重庆新田至高峰段 JDJL合同段;重庆铜梁至四川安岳高速公路机电监理办;江津

至泸州北线高速公路（重庆段）JDJL;蕲春至太湖高速公路蕲春东段机电工程QTDJDJL-1 标

2

北京泰

克华诚

技术信

息咨询

有限公

司

杜

立

波

交通运输工程监理工程师

20210504861000002581、交

[公]2461005146

珲乌高速吉林至黑河联络线吉林至荒岗（省界）段JSJ04监理合同段;京新高速（G7）巴里

坤至木垒公路建设项目BMJDJAZJ机电交安总监办;二广高速集宁至阿荣旗联络线草高吐（兴

通界）至乌兰浩特段公路工程;二广高速集宁至阿荣旗联络线草高吐（兴通界）至乌兰浩特

段公路工程;首都地区环线高速公路（G95）承德（李家营）至平谷（冀京界）段工程

3

中咨公

路工程

监理咨

询有限

公司

蔺

育

斌

交通运输部公路工程监理工程师

（机电工程）JGJ0613557，交

[公]2414015540

温州绕城高速公路北线二期工程监理02（机电）标段;甜水堡至永和高速公路项目宁县段第

TYJDJL3标段;G8513平凉至绵阳国家高速公路武都至九寨沟（甘川界）段建设项目第

WJJDJL2标段

    （三）中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

排序 中标候选人名称 响应情况

1 北京华通公路桥梁监理咨询有限公司 完全响应

2 北京泰克华诚技术信息咨询有限公司 完全响应



3 中咨公路工程监理咨询有限公司 完全响应

二、提出异议的渠道和方式

001 门头沟区国道108三期道路工程机电工程和交通工程监理

提出异议的渠道和方式： 公示期内，如对上述中标候选人存在疑问，依据北京市交通委员会《北京市公路工程招标投标活动投诉处理管理办法（试行）》可向北京市交通委员会投诉或举报。

被否决的投标人：  无 

三、其他公示内容

/

四、监督部门

本招标项目的监督部门为 北京市交通委员会 。

监督投诉方式：电话010-12328；网址 http://jtw.beijing.gov.cn/

五、联系方式

招 标 人：北京市交通委员会门头沟公路分局 招标代理机构：永明项目管理有限公司

地  址：北京市门头沟区龙泉花园 1 号楼 地    址：北京市丰台区广安路9号院国投财富广场5号楼12A15室

联 系 人：郭旭 联  系  人：于淼

电  话：010-69828966 电    话：010-63268382

电子邮件： 电子  邮件：

六、开评、评标情况

     001 门头沟区国道108三期道路工程机电工程和交通工程监理

    （一）开标记录

序

号

投标人

投标价格

（元）

投标工期（日历

天）

质量标准

拟派项目

经理

1

北京泰克华诚技术信息咨询

有限公司

499200 1218

监理人提供的监理服务，应当符合国家有关法律、法规和标准规范，满足合同约定

的服务内容和质量等要求。

杜立波

2

北京华通公路桥梁监理咨询

有限公司

499500 1218

监理人提供的监理服务，应当符合国家有关法律、法规和标准规范，满足合同约定

的服务内容和质量等要求。

陈桃

3

中咨公路工程监理咨询有限

公司

499800 1218

监理人提供的监理服务，应当符合国家有关法律、法规和标准规范，满足合同约定

的服务内容和质量等要求

蔺育斌

    （二）评标情况

        1、投标文件被否决的投标人名称、否决的原因及其依据

序号 投标文件被否决的投标人名称 否决的原因及其依据

 /   / 

        2、评标委员会对投标报价给予修正的原因、依据和修正结果

序号 投标人名称 清算/预算书项目名称 修正内容 修正的原因、依据 修正结果

 /   /   /   /   / 

        3、评标委员会成员对各投标人投标文件的评分（评审）

投标人名称及评分项 专家 1 专家 2 专家 3 专家 4 专家 5

中咨公路工程监理咨询有限公司

业绩 25.0000 25.0000 25.0000 25.0000 25.0000

主要人员 25.0000 25.0000 25.0000 25.0000 25.0000

履约信誉 4.0000 4.0000 4.0000 4.0000 4.0000

技术建议

书

25.0000 24.0000 27.0000 26.5000 23.0000

报价评审 8.1070 8.1070 8.1070 8.1070 8.1070



北京华通公路桥梁监理咨询有限公

司

业绩 25.0000 25.0000 25.0000 25.0000 25.0000

主要人员 25.0000 25.0000 25.0000 25.0000 25.0000

履约信誉 5.0000 5.0000 5.0000 5.0000 5.0000

技术建议

书

30.0000 32.5000 29.0000 33.0000 32.5000

报价评审 8.1442 8.1442 8.1442 8.1442 8.1442

北京泰克华诚技术信息咨询有限公

司

业绩 25.0000 25.0000 25.0000 25.0000 25.0000

主要人员 25.0000 25.0000 25.0000 25.0000 25.0000

履约信誉 4.8000 4.8000 4.8000 4.8000 4.8000

技术建议

书

28.0000 28.0000 28.0000 30.0000 26.5000

报价评审 8.1814 8.1814 8.1814 8.1814 8.1814


